
Erfaringsrapport fra Esbjerg, Danmark 

Esbjerg er Danmarks 5. største by med ca. 71.500 innbyggere, som tilsvarer ca. samme størrelse som 

Tromsø. UC Syddanmark (tidligere UC Vest) er en stor høyskole med ca. 3000 studerende fordelt på 

ergoterapi, fysioterapi, jordmor, lærer, off.adm., pedagog, sosialrådgiver og sykepleiere. Ved 

fysioterapilinjen er det i underkant av 300 elever, hvorav de nyeste tall viser 79 nordmenn. Fysioterapi 

representere helt klart de fleste nordmenn i Esbjerg, men det gode samholdet er også åpne for å ønske andre 

faggrupper velkomne. Undervisningen er fordelt mellom klasserom, forelesning og mindre grupper ved 

praktisk undervisning. Jeg synes jeg helt klart har god oppfølging fra lærere, da de er meget behjelpelige og 

har høy faglig viten. Eksamensformen er hovedsakling muntlig ved alle semester, men de skriftige 

oppgavene som leveres, kan også leveres på norsk. I forhold til semesteravgift er det gratis å studere ved UC 

Syddanmark, med en enkeltavgift på 1. semester (ca. 600 DKK) til immatrikulering, studiebevis og kopikort. 

For å søke på fysioterapi i Danmark kan du følge linken på ANSAs hjemmeside eller trykke inn på 

http://www.optagelse.dk/. Det søkes kun i kvote 2 for utenlandsstudenter (nordmenn), noe som gir deg 

muligheten for å hive med attester fra jobberfaring og tidligere utdanning, verv og kurser du har tatt. 

Søknadsfristen pleier å ligge rundt 15. mars, enten du skal starte i august eller februar. Kravene for å komme 

inn i Danmark er noe lavere enn i Norge, da det tilsammen finnes 10 skoler som tilbyr utdannelsen.  

I forhold til steder å bo i Esbjerg er det mange muligheter. Byen er ganske liten i forhold til antall studenter, 

så de fleste foreninger er godt kjent med studenter som flytter fram og tilbake. De fleste velger å bo på et 

kollegie den første tiden av studiet, da dette stort sett er det billigste alternativet. Kollegiet Stenkrogen ligger 

3-400 meter fra skolen, og er et populært sted for nordmenn å bo. Prisen på en leilighet på 40 kvm er ca. 

2200 kr, inkludert eget bad, kjøkken og stue/soverom. Stenkrogen og andre kollegier i Esbjerg kan du finne 

på www.ungdomsbo.dk. Gjennom det private kan du finne boliger som er litt dyrere og større ved 

www.edamjensen.dk og www.boligportal.dk. Hvis du skulle være i akutt mangel på bolig, leier også Esbjerg 

Turistforening ut billige rom på korttidsbasis (http://www.visitesbjerg.dk/danmark/da-

dk/menu/turist/overnatning-esbjerg/bed-og-breakfast-privat-udlejning-esbjerg/privatudlejning-esbjerg.htm). 

Det skal huskes at alle kan søke om boligstøtte fra kommunen, hvor man kan motta alt fra 100-600 kr i 

måneden avhengig av inntekt og boligstørrelse. Husk også at det knapt finnes rom/leiligheter som er 

møblerte, så du skal ha med deg alt selv.  

Gode råd til fremtidige studenter i Esbjerg vil være å søke bolig med en gang du mottar inntaksbrevet, for å 

unngå å flytte mer enn nødvendig, og søke CPR-nummer (dansk personnummer) de første dagene du 

kommer, da du må ha dette for å få dansk konto, studiekort og sygesikringskort.  

Jeg er helt klart kjempefornøyd med valget på å studere i Esbjerg og fysioterapi, og vil gjerne anbefale 

studiestedet og studiebyen for andre søkere! 
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